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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

VVendesi terreni con vasche di lavaggio di 291.943 mq siti a San Pietro in
Casale (BO), in via Altedo. Trattasi di appezzamenti di terreni, ubicati in zona
agricola, caratterizzati dalla presenza di arginature allo scopo di creare
vasche di decantazione dell'acqua utilizzata dall'ex zuccherificio nel ciclo di
lavorazione della barbabietola. Per maggiori informazioni visitare il portale

www.quimmao.it - Codice annuncio 18201
00001438791
11) TERRENI

291943.00

San Pietro in Casale Bologna

via Altedo, N. snc, San Pietro in Casale Bologna
Tribunale di FORLI'

Competitiva

15/2019

18201

€ 1,075,000.00

€ 288,894.00

€ 288,894.00

-73.13%
14-10-2025

-05/12/2025 12:00

04-12-2025 13:00

€ 10,000.00

€ 1,063,000.00
€0.00

236.31%

Competitiva

Allegati

Avviso di vendita.pdf
Integrazione _EP18201.pdf

Perizia_18201.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
www.venditegiudiziarieitalia.it
www.asteannunci.it

www.fallimenti.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

19/09/2025 12:00 361.118,00 €
20/06/2025 12:00 451.397,00 €
26/03/2025 12:00 564.246,00 €
29/10/2024 12:00 705.308,00 €
26/03/2024 12:00 €783.675,00
23/11/2023 12:00 €870.750,00
07/06/2023 12:00 €967.500,00

19/09/2022 12:00 € 1.075.000,00
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