



Dettagli

Descrizione	Vendesi terreni con vasche di lavaggio di 291.943 mq siti a San Pietro in Casale (BO), in via Altedo. Trattasi di appezzamenti di terreni, ubicati in zona agricola, caratterizzati dalla presenza di arginature allo scopo di creare vasche di decantazione dell'acqua utilizzata dall'ex zuccherificio nel ciclo di lavorazione della barbabietola. Per maggiori informazioni visitare il portale www.quimmo.it - Codice annuncio 18201
ID Miglioriaste	00001438791
Tipologia Immobile	11) TERRENI
Superficie Commerciale indicativa	291943.00
Città - Provincia	San Pietro in Casale Bologna
Indirizzo	via Altedo, N. snc, San Pietro in Casale Bologna
Tribunale precedente	Tribunale di FORLÌ
Tipo Procedura	Competitiva
N° RGE	15/2019
N° Lotto	18201
Valore Perizia Tribunale	€ 1,075,000.00
Prezzo base asta	€ 288,894.00
Offerta minima	€ 288,894.00
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	-73.13%
Data inserimento sul portale	14-10-2025
Luogo data e ora asta	- 05/12/2025 12:00
Termine presentazione offerta	04-12-2025 13:00
Rialzo minimo	€ 10,000.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 1,063,000.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 0.00
Indice di convenienza/ROI%	236.31%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	
Tipologia vendita e modalità	Competitiva

Allegati

Avviso di vendita.pdf

Integrazione_EP18201.pdf

Perizia_18201.pdf



Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito pubblicità

www.venditegiudiziarieitalia.it

www.asteannunci.it

www.fallimenti.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita	Prezzo base d'Asta
19/09/2025 12:00	361.118,00 €
20/06/2025 12:00	451.397,00 €
26/03/2025 12:00	564.246,00 €
29/10/2024 12:00	705.308,00 €
26/03/2024 12:00	€ 783.675,00
23/11/2023 12:00	€ 870.750,00
07/06/2023 12:00	€ 967.500,00
19/09/2022 12:00	€ 1.075.000,00